

Workfit ApS

Jernbanevej 3 G, 4. tv., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 72 15 79

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2019

Dirigent:


Claus Lynggaard





Indhold

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | Workfit ApS |
| Adresse, postnr., by | Claus Lynggaard Jernbanevej 3 G, 4. tv., 2800 Kgs. Lyngby |
| CVR-nr. | 28 72 15 79 |
| Hjemstedskommune | København |
| Regnskabsår | 1. oktober 2017 - 30. september 2018 |
| Bestyrelse | Christian Lynggaard Alexander Lynggaard Claus Lynggaard |
| Direktion | Claus Lynggaard |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og serviceydelser indenfor fitness- og sundhedsområdet samt finansiering og investering mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på 137.088 kr. mod et underskud på 192.907 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på 3.835.720 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2017/18 | 2016/17 |
|------|---|-----------------|-----------------|
| | Bruttofortjeneste | 227.185 | 40.096 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -56.336 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | 170.849 | 40.096 |
| 2 | Finansielle indtægter | 40.036 | 172.083 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -347.973 | -405.086 |
| | Årets resultat | -137.088 | -192.907 |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 54.000 | 52.900 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0 | -1.010.362 |
| | Overført resultat | -191.088 | 764.555 |
| | | -137.088 | -192.907 |

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

| Note | kr. | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 225.345 | 0 |
| | | <u>225.345</u> | <u>0</u> |
| 5 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 11.216.996 | 11.216.996 |
| | | <u>11.216.996</u> | <u>11.216.996</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>11.442.341</u> | <u>11.216.996</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.241 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 2.327.897 |
| | Andre tilgodehavender | 2.580 | 0 |
| | | <u>3.821</u> | <u>2.327.897</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.821</u> | <u>2.327.897</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>11.446.162</u></u> | <u><u>13.544.893</u></u> |

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

| Note | kr. | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 3.281.720 | 3.472.808 |
| | Foreslået udbytte | 54.000 | 52.900 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.835.720</u> | <u>4.025.708</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 7 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 3.422.982 | 5.039.290 |
| | | <u>3.422.982</u> | <u>5.039.290</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| 7 | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 1.863.390 | 1.863.390 |
| | Gæld til banker | 877.923 | 1.545.492 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.434.147 | 1.054.615 |
| | Anden gæld | 12.000 | 16.398 |
| | | <u>4.187.460</u> | <u>4.479.895</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>7.610.442</u> | <u>9.519.185</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>11.446.162</u> | <u>13.544.893</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**Egenkapitalopgørelse**

| kr. | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2017 | 500.000 | 3.472.808 | 52.900 | 4.025.708 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -191.088 | 54.000 | -137.088 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -52.900 | -52.900 |
| Egenkapital 30. september 2018 | 500.000 | 3.281.720 | 54.000 | 3.835.720 |

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Workfit ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med fakturering og levering af ydelserne (faktureringsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år |
|---|------|

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

| | | |
|---|----------------|--|
| kr. | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 40.036 | 172.083 |
| | <u>40.036</u> | <u>172.083</u> |
| kr. | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 347.973 | 405.086 |
| | <u>347.973</u> | <u>405.086</u> |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Tilgange | | 281.681 |
| Kostpris 30. september 2018 | | <u>281.681</u> |
| Afskrivninger | | 56.336 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2018 | | <u>56.336</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 | | <u>225.345</u> |

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |
|---|--|
| Kostpris 1. oktober 2017 | 11.216.996 |
| Kostpris 30. september 2018 | 11.216.996 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 | 11.216.996 |

| Navn | Retsform | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|--|----------|---------------------|-----------|--------------------|-----------------|
| Dattervirksomheder | | | | | |
| Dantrim GmbH | GmbH | Kaarst, Tyskland | 100,00 % | 5.455.305 | 850.969 |
| kr. | | | | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
| 6 Virksomhedskapital | | | | | |
| Virksomhedskapitalen er fordelt således: | | | | | |
| Anparter, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr. | | | | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | | | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Virksomhedens virksomhedskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Bankgælden vil være afviklet indenfor fem år fra statusdagen.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet pant i kapitalandele i dattervirksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september andrager 11.217 t.kr.